

Lokale regler – Midtfyns Golfklub

1. Den elektriske tråd og pælene på hullerne 2, 3, 12 og 16 er defineret som out of bounds grænsen.
2. Den banenære side af vejen til højre for hul 6 samt området til bag-parkering er defineret som out of bounds grænsen.
3. Alle afstandsmarkeringer, gule, røde og blå pæle eller plader samt alle skilte, boldvaskere, ladestationer og stillestående robotklippere er ikke-flytbare forhindringer. Lempelse u. straf efter Regel 16-1
4. Lokalregel E 5 om OOB eller lost ball er gældende – se fuld tekst på hjemmesiden.

Straf for overtrædelse af en lokalregel : Slagspil: 2 strafslag / Hulspil : tabt hul

Kodeks for god opførsel – Regel 1.2 b :

Inden spil på banen skal der bookes tid i Golfbox, og tiden skal bekræftes inden runden. Ved for sen ankomst til 1. tee er den bookede tid tabt og ny tid skal bookes.

Under spillet skal der lægges tørv på plads og rettes nedslagsmærker.
Det på scorekortet anførte spilletempo skal overholdes.

Straf for overtrædelse af dette kodeks er 1 strafslag ved første overtrædelse og derefter diskvalifikation / bortvisning ved anden overtrædelse.

Banemarkeringer

Hvide pæle :	Out of bounds grænse
Røde pæle, plader eller maling	Rødt strafområde – se regel 17-1d
Blå pæle, snore eller maling	Areal under reparation
Blå pæle med sort top	Areal under reparation med spilleforbud

Øvrige oplysninger

Alle afstandsmarkeringer i fairway angiver mål til forkant af green :
hvid 200 m / gul 150 m / rød 100 m

Rammer din bold i bevægelse en robotklipper skal bolden spilles hvorfra den ender med at ligge stille.

Information på scorekort / baneguide

Banen er Midtfyns Golfklubs største aktiv og der afsættes mange ressourcer på at holde banen i god og velplejet stand. Vi ønsker dig en rigtig god golfoplevelse på Midtfyns Golfbane – god tur – tak for besøget og på gensyn.

Der er lynskure ved teested på hul 14 / bag 13. green og ved teested på hul 17

Drikkevand finde i klubhus, efter diget på hul 9 og mellem 12. og 15. hul

Kode til toilet mellem hul 12 og 15 *182182* For at låse igen tast *